
 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky pronájmu školicích místností 

společnosti Letiště Praha, a. s.  
 

Tyto Všeobecné podmínky upravují podmínky, za nichž Letiště Praha, a. s. se sídlem K letišti 1019/6, 

Ruzyně, 161 00 Praha 6, poskytuje pronájmy školicích místností.   

I.  Letiště Praha, a. s. (dále jako „Pronajímatel“) poskytuje krátkodobé pronájmy pouze pro 

účely školení. V souladu s tím si Pronajímatel vyhrazuje právo přijmout nebo odmítnout 

konkrétní objednávku. Klient je povinen pravdivě informovat pronajímatele o účelu 

pronájmu a tento schválený účel dodržet. V případě porušení tohoto ustanovení si 

Pronajímatel vyhrazuje právo pronájem ukončit s okamžitou platností.   

II.  Klient zasílá objednávku pronájmu místnosti výhradně prostřednictvím webu 

https://room.skoleni-lp.cz/.   

III.  Objednávka pronájmu místnosti se stává závaznou potvrzením objednávky ze strany 

Pronajímatele. 

IV.  Klient je povinen uhradit cenu za pronájem dle ceníku níže ve smluveném termínu, 

zpravidla na základě faktury vystavené na konci kalendářního měsíce. K ceně pronájmu 

bude fakturováno DPH dle platných právních předpisů. Pronajímatel neposkytuje pronájem 

subjektu, který je v prodlení s jakoukoli platbou.   

V.  Klient se zavazuje dodržovat provozní předpisy Pronajímatele a zasláním objednávky 

výslovně prohlašuje, že se s těmito provozními předpisy seznámil a přijímá je ve všech 

jejich důsledcích. Klient se zároveň zavazuje dodržovat Provozní informace, vyvěšené v 

pronajatých místnostech, a pokyny Pronajímatele k používání svěřené techniky a vybavení 

prostor.   

VI.  Škody, které způsobí klient nebo kterýkoliv z účastníků a návštěvníků pohybujících se v jím 

pronajatých prostorách, uhradí Klient v plném rozsahu v termínu předepsaném 

Pronajímatelem spolu s ušlým ziskem za období odstraňování případných škod.   

VII.  Klient není oprávněn vpouštět do poskytnutých prostor jiné osoby než ty, které jsou 

účastníky jeho akce a vstupují výhradně do prostor, které jsou předmětem jeho pronájmu. 

Klient je odpovědný za veškeré škody způsobené zanedbáním této podmínky, tj. vpuštěním 

cizí osoby.   

VIII.  Pronájem prostor začíná v 0:00 v den uvedený na objednávce a končí ve 24:00 v den 

uvedený na objednávce. Klientovi je umožněn vstup do pronajatých prostor v tomto 

časovém rozmezí. Ve stejném čase je klient povinen vrátit pronajímateli klíče.    

IX.  Veškeré požadavky na nestandardní nastavení PC je nezbytné odeslat minimálně 1 týden 

před konáním termínu školení.   

 

 

 

 

 

 

 

Verze 2.0              Datum poslední aktualizace: 14.1.2022   

https://room.skoleni-lp.cz/


 

 

 

 

 

 

 

CENY   
Ceny za pronájem školicích místností jsou uvedeny na stránce https://room.skoleni-

lp.cz/cs/prehled/. Ceny jsou uvedeny ve výši za 1 den. Kratší pronájem místností Pronajímatel 

neposkytuje. V ceně je zahrnut pronájem vybavení místností dle jejich specifikace. Všechny 

místnosti jsou vybaveny CUPPS PC. Technické detaily vybavení učebny je možné konzultovat s ICT 

HelpDeskem.    

 

 

STORNO PODMÍNKY   

Při zrušení dříve než 1 kalendářní měsíc před termínem rezervovaného školení bude účtován storno 

poplatek ve výši 25 % částky. Dva týdny před začátkem 50 % a při zrušení rezervace ve lhůtě kratší než 

dva týdny je storno poplatek ve výši 100 %. Klient odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s 

těmito Všeobecnými obchodními podmínkami. Klient dále odesláním požadavku na zrušení rezervace 

souhlasí s fakturací storno poplatku dle výše uvedených pravidel.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze 2.0              Datum poslední aktualizace: 14.1.2022  

https://room.skoleni-lp.cz/cs/prehled/
https://room.skoleni-lp.cz/cs/prehled/

